
 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

 

Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

St
ro

n
a1

 

 
 

znak sprawy: AZP.274.PN.5/2023 – 56                                                                            Lublin, 23.02.2024 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

o którym mowa w art. 132  ustawy Pzp pn.:  Dostawa komory fumigacyjnej do dezynfekcji 

materiałów 

bibliotecznych i archiwalnych na potrzeby Biblioteki Uniwersyteckiej Katolickiego Uniwersytetu 

Lubelskiego Jana Pawła II 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający - Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje o: 

 

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Oferta nr 2 

KONVAK Sp. z. o. o 

Ul. Kiełczowska 66 lok. B 

51-315 Wrocław 

NIP: 8952257791 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Ofertę wybrano zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą 

wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna, nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów.   

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, którym 

przyznano ocenę jak niżej: 

Nr 
oferty 

Nr 
rankingowy 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Liczba 
punktów 
przyznanych  
w kryterium: 
Cena 
ofertowa 
brutto  
przedmiotu  
zamówienia 

Liczba punktów 
przyznanych  
w kryterium: 
Okres gwarancji  

Łączna 
punktacja 
oferty 



 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

 

Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

St
ro

n
a2

 

 
 
 
1 

- 

 
SUPHATEC SL 
08415 BIGUES I RIELLS (BARCELONE), 
Esqueis, 3 industrial build.1 
NIP B61843504 
 

- 
328.000,00 € 

- - 

 
 
2 

1 

 
KONVAK Sp. z. o.o. 
Ul. Kiełczowska 66 lok. B 
51-315 Wrocław 
NIP: 8952257791 
 

60,00 pkt 
948 330,00 zł 

40,00 pkt 
60 miesięcy od 
daty podpisania 
Protokołu Odbioru 
Końcowego 

100,00 
pkt 

 

 

                                                                                                              
                                                                                                             z up. Rektora KUL 

  
ks. prof. dr hab. Mirosław Sitarz 

PROREKTOR 

 


